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15. Evangelische Landessynode

Beilage 2

Ausgegeben im Februar 2014

Verzeichnis der Mitglieder der  
15. Württembergischen Evangelischen Landessynode

A. Mitglieder nach der Art ihrer Bestellung geordnet 
(Die in Klammern gesetzte Zahl nach dem Namen bezeichnet die Reihenfolge in der Aufstellung B)

Wahlkreis Kirchenbezirk Laien Theologen

1 Stuttgart Abrell, Dieter, Diplom-Ingenieur, Stuttgart (63)
Hödl, Amelie, Lehrerin, Stuttgart (92)
Lösch MdL, Brigitte, Sozialpädagogin, Stuttgart 
(58)
Reif, Peter, Gemeindediakon, 
Stuttgart (29)
Steeb, Prisca, Studentin, Stuttgart (94)

Hardecker, Dr. Karl, Pfarrer, Stuttgart (28) 
Stocker-Schwarz, Franziska, Pfarrerin, Stuttgart 
(54)

4 Ludwigsburg, 
Marbach

Daferner, Eberhard, Diakon, 
Ludwigsburg (7)
Fritz, Michael, Betriebswirt, 
Kornwestheim (84)
Herrmann, Angelika, Dipl. Finanzwirtin (FH), 
Ludwigsburg (40)

Vogel-Hinrichs, Kerstin, Pfarrerin, Asperg (62)

5 Esslingen,
Bernhausen

Allmendinger, Martin, Diakon, Supervisor DGSV, 
Spiritual, Denkendorf (10)
Reiher, Gabriele, Pharmazeutisch-technische 
Assistentin,  
Plochingen (79)
Sämann, Ulrike, Diplom-Oecotrophologin, 
Plochingen (34)

Geiger, Tobias, Pfarrer, Filderstadt (75)
Schaal-Ahlers, Peter, Pfarrer, Esslingen (57)

6 Leonberg, 
Ditzingen

Klingel, Angelika, Diakonin, Geschäftsführerin Ev. 
Müttergenesung, Heimsheim (49)
Mayer, Ute, Freiberufliche Verlagslektorin, Weil 
der Stadt (71)

Hanßmann, Matthias, Pfarrer, Ditzingen (78)

I. Gewählt in den Wahlkreisen 
(Ergebnis der Wahl vom 1. Dezember 2014)
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Wahlkreis Kirchenbezirk Laien Theologen

  7 Vaihingen/Enz, 
Mühlacker

Hirsch, Ulrich, Geschäftsführer GAW, Sachsen-
heim (12)
Knappenberger, Dorothee, Hauswirtschaftliche 
Betriebsleiterin, Mühlacker (73)

Veit, Hans, Pfarrer, Knittlingen (23)

  8 Besigheim, 
Brackenheim

Böhler, Matthias, Orgelbaumeister, Besigheim 
(87)
Mörk, Christiane, Kirchenmusikerin, Brackenheim 
(21)

Wündisch, Andreas, Pfarrer, Bönnigheim (85)

  9 Heilbronn Hinderer MdL, Rainer, Diplomsozialarbeiter, 
Heilbronn (55)
Veigel, Frieder, Unternehmer, Heilbronn (2) 

Buch, Dr. Heidi, Pfarrerin, Bad Wimpfen (26)

10 Weinsberg, 
Neuenstadt, 
Öhringen

Leitlein, Hans, Bankkaufmann, Obersulm (18)
Schimmel, Renate, Steuerberaterin, Öhringen (5)
Wildermuth, Moritz, Student,  
Bad Friedrichshall (93)

Keppler, Walter, Pfarrer, Neckarsulm (27)

11 Künzelsau, 
Schwäbisch 
Hall,  
Gaildorf

Bleher, Andrea, Diplom-Agraringenieurin (FH),  
Untermünkheim (68)
Mühlbauer, Margarete, Stellvertretende Oberin,  
Schwäbisch Hall (16)

Schatz, Kurt Wolfgang, Schuldekan, Schwäbisch 
Hall (19)

12 Crailsheim, 
Blaufelden, 
Weikersheim

Deitigsmann, Fritz, Landwirt,  
Rot am See (13)
Klärle, Prof. Dr. Martina, Umweltwissenschaftlerin,  
Weikersheim (74)

Jahn, Siegfried, Dekan, Blaufelden (39)

13 Waiblingen, 
Backnang

Beck, Dr. (Unisa) Willi, Diakon, Sulzbach/Murr (25)
Erbes-Bürkle, Sigrid, Bankkauffrau, zzt. Familien-
frau, Fellbach (30)
Schneider, Inge, Lehrerin, zzt. Familienfrau, 
Schwaikheim (14)

Braun, Wilfried, Dekan, Backnang (37)
Mosebach, Christof, Pfarrer, Sulzbach/Murr (42)

14 Schorndorf, 
Schwäbisch 
Gmünd

Bauer, Ruth, Geschäftsführerin, Alfdorf (46)
Wolf, Petra, Verwaltungsangestellte, Plüderhau-
sen (51)

Schrenk, Dr. Viola, Pfarrerin, Lorch (81)

15 Aalen, 
Heidenheim

Bretzger, Dr. Waltraud, Diplom-Chemikerin, 
Heidenheim (35)
Glock, Eva, Hausfrau,  
Heidenheim (20)

Jungbauer, Dr. Harry, Pfarrer/Schuldekan, 
Spraitbach (60)
Kettinger, Iris Carina, Pfarrerin, Gerstetten (64)

16 Göppingen, 
Geislingen

Gröh, Anita, Geschäftsführerin im Dekanatsbüro, 
Geislingen/Steige (47)
Keller, Beate, Architektur Keller, Süßen (72)
Stepanek, Werner, Oberstudiendirektor i.R.,  
Göppingen (11)

Schneider, Michael, Pfarrer, Göppingen (88)

17 Kirchheim/Teck, 
Nürtingen

Aldinger, Cornelia, Familienfrau, Notzingen (48)
Höschele, Robby, Diakon, Nürtingen (38)
Münzenmayer, Markus, Verwaltungsangestellter, 
Nürtingen (86)

Dangelmaier-Vinçon, Elke, Pfarrerin, Ludwigs-
burg (56)

18 Böblingen, 
Herrenberg

Dölker, Tabea, Erzieherin, Holzgerlingen (36)
Kenntner-Scheible, Elisabeth, Agraringenieurin 
(FH), Ehningen (53)
Wahl MdL, Florian, Landtagsabgeordneter, 
Böblingen (91)

Wingert, Thomas, Pfarrer, Sulz am Eck (69)

19 Freudenstadt, 
Sulz/ Neckar

Burkhardt, Erwin, Schreinermeister 
i. R., Loßburg (3)
Wörner, Rolf, Bauingenieur, Freudenstadt (24)

Trick, Werner, Dekan, Freudenstadt (33)
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Wahlkreis Kirchenbezirk Laien Theologen

20 Nagold,  
Calw,  
Neuenbürg

Holland, Anja, Diplom- Agraringenieurin,  
Bad Teinach (82)
Kanzleiter, Götz, Diakon, Ostelsheim (70)
Wurster, Martin, Missionsreferent, Schömberg 
(61)

Albrecht, Ralf, Dekan, Nagold (67)

21 Tuttlingen, 
Balingen

Mehne, Dr. Ulrike, Ärztin, Tuningen (17)
Pichorner, Werner, Diakon i.R., Meßstetten (4)
Willig, Isabelle, Diakonin, Balingen (90)

Maier, Philippus, Pfarrer, Albstadt (66)
Reichle, Kristina, Pfarrerin, Balingen (41)

22 Tübingen Haar, Horst, Diakon, Neustetten (9)
Kretschmer, Dr. Harald, Arzt, Tübingen (1)

Brändl, Dr. Martin, Pfarrer, Mössingen (44)

23 Reutlingen Heß, Rudolf, Bürgermeister, Pfullingen (6)
Plümicke, Prof. Dr. Martin, Professor für Infor
matik, Reutlingen (77)

Eißler, Johannes, Pfarrer,  
Eningen unter Achalm (52)

24 Urach, 
Münsingen

Mörike, Markus, Leiter Samariterstiftung 
Grafeneck, Münsingen (59)
Münzing, Kai, Kirchenpfleger, Dettingen/Erms (76)

Sachs, Maike, Pfarrerin, St. Johann (43)

25 Ulm, 
Blaubeuren

Hoffmann-Richter, Dr. Carola, Chemikerin, Ulm 
(31)
Wittlinger, Renate, Dipl.-Ing.-Agr. Bildungs
referentin, Beimerstetten (50)

Gohl, Ernst-Wilhelm, Dekan, Ulm (65)

26 Biberach, 
Ravensburg

Henrich, Jutta, Bibliothekarin, Laupheim (22)
Stetter, Edeltraud, Krankenschwester, Balzheim 
(32)

Bräuning, Heiko, Pfarrer, Wilhelmsdorf (80)
Koepff, Hellger, Dekan, Biberach (15)

II. Von den der Universität Tübingen angehörenden 
ständigen Mitgliedern des Prüfungsausschusses für 
die 1. Evang.-theol. Dienstprüfung gemäß § 4 Abs. 2 

Kirchenverfassung (KVG) gewählt:

Eckstein, Prof. Dr. Hans-Joachim, Professor an der Uni-
versität Tübingen, Dettenhausen (8)

III. Von der Landessynode gemäß § 4 Abs. 4 
Kirchenverfassungsgesetz (KVG) zugewählt:

Dannhorn, Dr. Wolfgang, Rechtsanwalt, Stuttgart (83)

Heckel, Dr. Christian, Richter, Sigmaringen (45)

Kuttler, Dr. Friedemann, Vikar, Frankenhardt (89)

B. Mitglieder nach dem Lebensalter geordnet

(Die in Klammern gesetzte Zahl bezeichnet  
den Wahlkreis in der Aufstellung A)

  1.	� Kretschmer*), Dr. Harald, Arzt, Tübingen (22)

  2.	� Veigel, Frieder, Unternehmer, Heilbronn (9)

  3.	� Burkhardt, Erwin, Schreinermeister i. R.,  
Loßburg (19)

  4.	� Pichorner*), Werner, Diakon i.R., Meßstetten (21)

  5.	� Schimmel, Renate, Steuerberaterin, Öhringen (10)

  6.	� Heß, Rudolf, Bürgermeister, Pfullingen (23)

  7.	� Daferner*), Eberhard, Diakon, Ludwigsburg (4)

  8.	� Eckstein, Prof. Dr. Hans-Joachim, Professor an der 
Universität Tübingen, Dettenhausen

  9.	� Haar*), Horst, Diakon, Neustetten (22)

10.	�� Allmendinger*), Martin, Diakon, Supervisor DGSV, 
Spiritual, Denkendorf (5)

11.	� Stepanek*), Werner, Oberstudiendirektor i.R., 
Göppingen (16)

12.	� Hirsch*), Ulrich, Geschäftsführer GAW,  
Sachsenheim (7)

13.	� Deitigsmann*), Fritz, Landwirt, Rot am See (12)

14.	� Schneider*), Inge, Lehrerin, zzt. Familienfrau, 
Schwaikheim (13)

15.	� Koepff, Hellger, Dekan, Biberach (26)

16.	� Mühlbauer*), Margarete, Stellvertretende Oberin, 
Schwäbisch Hall (11)

17.	� Mehne*), Ulrike, Ärztin, Tuningen (21)

18.	� Leitlein*), Hans, Bankkaufmann, Obersulm (10)

19.	� Schatz, Kurt Wolfgang, Schuldekan,  
Schwäbisch Hall (11)

20.	� Glock*), Eva, Hausfrau, Heidenheim (15)

21.	� Mörk, Christiane, Kirchenmusikerin, Brackenheim (8)

22.	� Henrich*), Jutta, Bibliothekarin, Laupheim (26)

23.	� Veit*), Hans, Pfarrer, Knittlingen (7)

24.	� Wörner*), Rolf, Bauingenieur, Freudenstadt (19)

25.	� Beck, Dr. (Unisa) Willi, Diakon, Sulzbach/Murr (13)

26.	� Buch, Dr. Heidi, Pfarrerin, Bad Wimpfen (9)

27.	� Keppler*), Walter, Pfarrer, Neckarsulm (10)
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28.	� Hardecker, Dr. Karl, Pfarrer, Stuttgart (1)

29.	� Reif, Peter, Gemeindediakon, Stuttgart (1)

30.	� Erbes-Bürkle*), Sigrid, Bankkauffrau, zzt. Familien-
frau, Fellbach (13)

31.	� Hoffmann-Richter, Dr. Carola, Chemikerin, Ulm (25)

32.	� Stetter, Edeltraud, Krankenschwester, Balzheim (26)

33.	� Trick*), Werner, Dekan, Freudenstadt (19)

34.	� Sämann, Ulrike, Diplom-Oecotrophologin,  
Plochingen (5)

35.	� Bretzger*), Dr. Waltraud, Diplom-Chemikerin,  
Heidenheim (15)

36.	� Dölker*), Tabea, Erzieherin, Holzgerlingen (18)

37.	� Braun, Wilfried, Dekan, Backnang (13)

38.	� Höschele*), Robby, Diakon, Nürtingen (17)

39.	� Jahn*), Siegfried, Dekan, Blaufelden (12)

40.	� Herrmann, Angelika, Dipl. Finanzwirtin (FH),  
Ludwigsburg (4)

41.	� Reichle*), Kristina, Pfarrerin, Balingen (21)

42.	� Mosebach, Christof, Pfarrer, Sulzbach/Murr (13)

43.	� Sachs, Maike, Pfarrerin, St. Johann (24)

44.	� Brändl*), Dr. Martin, Pfarrer, Mössingen (22)

45.	� Heckel, Dr. Christian, Richter, Sigmaringen

46.	� Bauer*), Ruth, Geschäftsführerin, Alfdorf (14)

47.	� Gröh*), Anita, Geschäftsführerin im Dekanatsbüro, 
Geislingen/Steige (16)

48.	� Aldinger, Cornelia, Familienfrau, Notzingen (17)

49.	� Klingel, Angelika, Diakonin, Geschäftsführerin  
Ev. Müttergenesung, Heimsheim (6)

50.	� Wittlinger, Renate, Dipl.-Ing.-Agr.  
Bildungsreferentin, Beimerstetten (25)

51.	� Wolf, Petra, Verwaltungsangestellte, Plüderhausen 
(14)

52.	� Eißler, Johannes, Pfarrer, Eningen unter Achalm (23)

53.	� Kenntner-Scheible, Elisabeth, Agraringenieurin 
(FH), Ehningen (18)

54.	� Stocker-Schwarz*), Franziska, Pfarrerin, Stuttgart 
(1)

55.	� Hinderer MdL*), Rainer, Diplomsozialarbeiter, 
Heilbronn (9)

56.	� Dangelmaier-Vinçon*), Elke, Pfarrerin, Ludwigsburg 
(17)

57.	� Schaal-Ahlers, Peter, Pfarrer, Esslingen (5)

58.	� Lösch MdL, Brigitte, Sozialpädagogin, Stuttgart (1)

59.	� Mörike, Markus, Leiter Samariterstiftung Grafeneck, 
Münsingen (24)

60.	� Jungbauer, Dr. Harry, Pfarrer/Schuldekan, Sprait-
bach (15)

61.	� Wurster, Martin, Missionsreferent, Schömberg (20)

62.	� Vogel-Hinrichs*), Kerstin, Pfarrerin, Asperg (4)

63.	� Abrell*), Dieter, Diplom-Ingenieur, Stuttgart (1)

64.	� Kettinger, Iris Carina, Pfarrerin, Gerstetten (15)

65.	� Gohl*), Ernst-Wilhelm, Dekan, Ulm (25)

66.	� Maier*), Philippus, Pfarrer, Albstadt (21)

67.	� Albrecht, Ralf, Dekan, Nagold (20)

68.	� Bleher*), Andrea, Diplom-Agraringenieurin (FH), 
Untermünkheim (11)

69.	� Wingert*), Thomas, Pfarrer, Sulz am Eck (18)

70.	� Kanzleiter, Götz, Diakon, Ostelsheim (20)

71.	� Mayer, Ute, Freiberufliche Verlagslektorin, Weil der 
Stadt (6)

72.	� Keller*), Beate, Architektur Keller, Süßen (16)

73.	� Knappenberger, Dorothee, Hauswirtschaftliche 
Betriebsleiterin, Mühlacker (7)

74.	� Klärle, Prof. Dr. Martina, Umweltwissenschaftlerin, 
Weikersheim (12)

75.	� Geiger, Tobias, Pfarrer, Filderstadt (5)

76.	� Münzing, Kai, Kirchenpfleger, Dettingen/Erms (24)

77.	� Plümicke*), Prof. Dr. Martin, Professor für Informatik, 
Reutlingen (23)

78.	� Hanßmann*), Matthias, Pfarrer, Ditzingen (6)

79.	� Reiher, Gabriele, Pharmazeutisch-technische 
Assistentin, Plochingen (5)

80.	� Bräuning*), Heiko, Pfarrer, Wilhelmsdorf (26)

81.	� Schrenk, Dr. Viola, Pfarrerin, Lorch (14)

82.	� Holland*), Anja, Diplom- Agraringenieurin,  
Bad Teinach (20)

83.	� Dannhorn, Dr. Wolfgang, Rechtsanwalt, Stuttgart

84.	� Fritz*), Michael, Betriebswirt, Kornwestheim (4)

85.	� Wündisch, Andreas, Pfarrer, Bönnigheim (8)

86.	� Münzenmayer, Markus, Verwaltungsangestellter, 
Nürtingen (17)

87.	� Böhler*), Matthias, Orgelbaumeister, Besigheim (8)

88.	� Schneider, Michael, Pfarrer, Göppingen (16)

89.	� Kuttler, Dr. Friedemann, Vikar, Frankenhardt

90.	� Willig, Isabelle, Diakonin, Balingen (21)

91.	� Wahl MdL, Florian, Landtagsabgeordneter,  
Böblingen (18)

92.	� Hödl, Amelie, Lehrerin, Stuttgart (1)

93.	� Wildermuth, Moritz, Student, Bad Friedrichshall (10)

94.	� Steeb, Prisca, Studentin, Stuttgart (1)

*) Mitglieder der 14. Landessynode und früherer Synoden 
(42)

Altersdurchschnitt der in Wahlkreisen Gewählten: 51,5 
Jahre
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C. Alphabetisches Verzeichnis

  1.	� Abrell, Dieter, Turnhallestraße 10 A, 70565 Stuttgart

  2.	� Albrecht, Ralf, Hohe Straße 7/1, 72202 Nagold

  3.	� Aldinger, Cornelia, Bergstraße 14, 73274 Notzingen

  4.	� Allmendinger, Martin, Neuhäuser Straße 11,  
73770 Denkendorf

  5.	� Bauer, Ruth, Tannhof 5/1, 73553 Alfdorf

  6.	� Beck, Dr. (Unisa) Willi, Katharinenweg 16,  
71560 Sulzbach/Murr

  7.	� Bleher, Andrea, Holunderweg 20,  
74547 Untermünkheim

  8.	� Böhler, Matthias, Sachsenheimer Steige 48,  
74354 Besigheim

  9.	� Brändl, Dr. Martin, Königsbergerstraße 21,  
72116 Mössingen

10.	� Braun, Wilfried, Stiftshof 9, 71522 Backnang

11.	� Bräuning, Heiko, Tulpenweg 3, 88271 Wilhelmsdorf

12.	� Bretzger, Dr. Waltraud, Carl-Zeiss-Straße 40, 89518 
Heidenheim

13.	� Buch, Dr. Heidi, Kirschenweg 27,  
74206 Bad Wimpfen

14.	� Burkhardt, Erwin, Ziegelbrunnen 10, 72290 Loßburg

15.	� Daferner, Eberhard, Löwensteiner Straße 2/3,  
71642 Ludwigsburg

16.	� Dangelmaier-Vinçon, Elke, Schorndorfer Straße 76, 
71638 Ludwigsburg

17.	� Dannhorn, Dr. Wolfgang, Vaihinger Straße 5,  
70567 Stuttgart

18.	� Deitigsmann, Fritz, Lenkerstetten 18,  
74585 Rot am See

19.	� Dölker, Tabea, Henriettestraße 34,  
71088 Holzgerlingen

20.	� Eckstein, Prof. Dr. Hans-Joachim, Karlstraße 19, 
72135 Dettenhausen

21.	� Eißler, Johannes, Schwanenstraße 9,  
72800 Eningen unter Achalm

22.	� Erbes-Bürkle, Sigrid, Goethestraße 2,  
70736 Fellbach

23.	� Fritz, Michael, Gartenstraße 24,  
70806 Kornwestheim

24.	� Geiger, Tobias, Reutlinger Straße 7,  
70794 Filderstadt

25.	� Glock, Eva, Haller Weg 33, 89522 Heidenheim

26.	� Gohl, Ernst-Wilhelm, Grüner Hof 6, 89073 Ulm

27.	� Gröh, Anita, Johannes-Nißle-Weg 5,  
73312 Geislingen/Steige

28.	� Haar, Horst, Hauptstraße 72, 72149 Neustetten

29.	� Hanßmann, Matthias, Schloßstraße 22,  
71254 Ditzingen

30.	� Hardecker, Dr. Karl, Fleckenwaldweg 7,  
70195 Stuttgart

31.	� Heckel, Dr. Christian, Wetzstraße 2,  
72488 Sigmaringen

32.	� Henrich, Jutta, Spitalmühle 8/1, 88471 Laupheim

33.	� Herrmann, Angelika, Vorschnittstraße 4,  
71642 Ludwigsburg

34.	� Heß, Rudolf, Elisenweg 6, 72793 Pfullingen

35.	� Hinderer MdL, Rainer, Armsündersteige 79,  
74076 Heilbronn

36.	� Hirsch, Ulrich, Strombergstraße 62,  
74343 Sachsenheim

37.	� Hödl, Amelie, Bismarckstraße 65, 70197 Stuttgart

38.	� Hoffmann-Richter, Dr. Carola,  
Biberacher Straße 122, 89079 Ulm

39.	� Holland, Anja, Rathausstraße 4, 75385 Bad Teinach

40.	� Höschele, Robby, Steinenbergstraße 10,  
72622 Nürtingen

41.	� Jahn, Siegfried, Ahornweg 12, 74572 Blaufelden

42.	� Jungbauer, Dr. Harry, Tannenweg 4,  
73565 Spraitbach

43.	� Kanzleiter, Götz, Finkenstraße 4, 75395 Ostelsheim

44.	� Keller, Beate, Richthofenstraße 6, 73079 Süßen

45.	� Kenntner-Scheible, Elisabeth, Mauren 9,  
71139 Ehningen

46.	� Keppler, Walter, Binswanger Straße 27,  
74172 Neckarsulm

47.	� Kettinger, Iris Carina, Wacholderweg 3,  
89547 Gerstetten

48.	� Klärle, Prof. Dr. Martina, Bachgasse 5,  
97990 Weikersheim

49.	� Klingel, Angelika, Panoramastraße 45,  
71296 Heimsheim

50.	� Knappenberger, Dorothee, Karlstraße 11, 75417 
Mühlacker

51.	� Koepff, Hellger, Maliweg 9, 88400 Biberach

52.	� Kretschmer, Dr. Harald, Christophstraße 30/1, 
72072 Tübingen

53.	� Kuttler, Dr. Friedemann, Obere Bergstraße 10, 
74586 Frankenhardt

54.	� Leitlein, Hans, Altenbergstraße 16, 74182 Obersulm

55.	� Lösch MdL, Brigitte, Kernerstraße 31,  
70182 Stuttgart

56.	� Maier, Philippus, Hahnstraße 4, 72461 Albstadt

57.	� Mayer, Ute, Hermann-Schnaufer-Straße 33,  
71263 Weil der Stadt

58.	� Mehne, Dr. Ulrike, Jahnstraße 20, 78609 Tuningen

59.	� Mörike, Markus, Katzensteig 10, 72525 Münsingen
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60.	� Mörk, Christiane, Albert-Schweitzer-Straße 3/2, 
74336 Brackenheim

61.	� Mosebach, Christof, Backnanger Straße 12,  
71560 Sulzbach/Murr

62.	� Mühlbauer, Margarete, Am Mutterhaus 1,  
74523 Schwäbisch Hall

63.	� Münzenmayer, Markus, Sigmaringer Straße 10, 
72622 Nürtingen

64.	� Münzing, Kai, Wolfgartenweg 16, 72581 Dettingen/
Erms

65.	� Pichorner, Werner, An der Bittenhalde 9,  
72469 Meßstetten

66.	� Plümicke, Prof. Dr. Martin, Hohbuchstraße 44, 
72762 Reutlingen

67.	� Reichle, Kristina, Hermann-Rommel-Straße 48, 
72336 Balingen

68.	� Reif, Peter, Offenburger Straße 4, 70376 Stuttgart

69.	� Reiher, Gabriele, Esslinger Straße 90,  
73207 Plochingen

70.	� Sachs, Maike, Gänshornstraße 11,  
72813 St. Johann

71.	� Sämann, Ulrike, Rechbergstraße 4,  
73207 Plochingen

72.	� Schaal-Ahlers, Peter, Heilbronner Straße 21,  
73728 Esslingen

73.	� Schatz, Kurt Wolfgang, Im Vorderen Gewann 10, 
74523 Schwäbisch Hall

74.	� Schimmel, Renate, Uhlandstraße 24,  
74613 Öhringen

75.	� Schneider, Inge, Leintelstraße 33,  
71409 Schwaikheim

76.	� Schneider, Michael, Schieferstraße 2,  
73037 Göppingen

77.	� Schrenk, Dr. Viola, Breecher Weg 30, 73547 Lorch

78.	� Steeb, Prisca, Stitzenburgstraße 7, 70182 Stuttgart

79.	� Stepanek, Werner, St. Galler Straße 7, 73035 
Göppingen

80.	� Stetter, Edeltraud, Hauptstraße 31, 88481 Balzheim

81.	� Stocker-Schwarz, Franziska, Stitzenburgstraße 13, 
70182 Stuttgart

82.	� Trick, Werner, Marktplatz 34, 72250 Freudenstadt

83.	� Veigel, Frieder, Wollhausstraße 79, 74074 Heilbronn

84.	� Veit, Hans, Marktstraße 9, 75438 Knittlingen

85.	� Vogel-Hinrichs, Kerstin, Uhlandstraße 3,  
71679 Asperg

86.	� Wahl MdL, Florian, Sindelfinger Straße 8,  
71032 Böblingen

87.	� Wildermuth, Moritz, Römerstraße 17,  
74177 Bad Friedrichshall

88.	� Willig, Isabelle, Egenbolstraße 26, 72336 Balingen

89.	� Wingert, Thomas, Burghalde 82, 72218 Sulz am Eck

90.	� Wittlinger, Renate, Eiselau 3, 89179 Beimerstetten

91.	� Wolf, Petra, Ottental 11/1, 73655 Plüderhausen

92.	� Wörner, Rolf, Muggengärtle 32, 72250 Freudenstadt

93.	� Wündisch, Andreas, Pfarrstraße 18,  
74357 Bönnigheim

94.	� Wurster, Martin, Ringstraße 8, 75328 Schömberg


